様式第3号(第7条関係)
年　　月　　日
　身延町教育委員会　　御中
(申請者) 公民館名
館長住所
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　㊞
電話

原材料支給による集落公民館整備事業完了報告書

　　　　年　　月　　日付けで決定のあった原材料支給について、事業が完了しましたので、身延町集落公民館整備原材料支給要綱第7条の規定により下記のとおり報告します。

記

1　原材料受領日
年　　月　　日

2　受領した原材料
	品　名
	規　格
	数　量
	備　考

3　整備事業完了日
年　　月　　日
4　整備場所

5　写真 (支給原材料、着手前、作業中、完成後)